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                                         SPRAWOZDANIE NR 15/2016 

Z DZIAŁALNO ŚCI BURMISTRZA GMINY I MIASTA SIANÓW ZA 
OKRES OD 26 MARCA 2016 R. DO 23 KWIETNIA 2016 R. 

 

W OKRESIE SPRAWOZDAWCZYM BURMISTRZ GMINY IMIASTA 
SIANÓW: 

I. WYDAŁ ZARZĄDZENIA: 
1. Zarządzenie Nr 400/2016 w sprawie powołania komisji konkursowej w 

celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora SP Nr 1 w 
Sianowie. 

2. Zarządzenie Nr 401/2016 w sprawie przedłożenia sprawozdania z    
wykonania budżetu Gminy  Sianów za rok 2015. 

3.  Zarządzenie  Nr 402/2016 w sprawie  przeznaczenia do sprzedaży  
działki nr 47/7 w Suchej Koszalińskiej. 

4. Zarządzenie Nr  403/2016 w sprawie przeznaczenia  do sprzedaży w 
drodze  przetargu ograniczonego działki  nr  130/2 w Siecieminie. 

5.  Zarządzenie Nr 404/2016 w sprawie   udzielenia bonifikaty przy 
sprzedaży  lokalu  mieszkalnego w Sianowie  ul. Armii Polskiej 14/2. 

6.  Zarządzenie Nr 405/2016 w sprawie zmiany  w planie dochodów i  
wydatków budżetu Gminy  Sianów na 2016 r. 

7. Zarządzenie nr  406/2016  w sprawie  przeprowadzenia postępowania 

    o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania                         
„Przebudowa  dróg gminnych z płyt YOMB”. 

8. Zarządzenie nr  407/2016 w sprawie zatwierdzenia stawki za usługi 
zamiatarki   mechanicznej. 

9. Zarządzenie Nr 408/2016 w sprawie przeprowadzenia  doraźnej kontroli 
w Samorządowym Zakładzie  Budżetowym  Administracja Budynków 
Komunalnych w Sianowie . 

10. Zarządzenia  Nr 409/2016  w sprawie  udzielenia bonifikaty przy 
sprzedaży lokalu   mieszkalnego w Sianowie  ul. Koszalińska 13/7. 

11.  Zarządzenie  Nr 410/2016  w sprawie  przeznaczenia do sprzedaży  
lokalu  mieszkalnego w Sianowie  ul. Koszalińska 13/11. 

12. Zarządzenie nr  411/2016 w sprawie powołania Społecznej Komisji  
Mieszkaniowej. 

13. Zarządzenie Nr  412/2016 w sprawie  zmiany składu Sądu 
Konkursowego na opracowanie koncepcji programowo – przestrzennej 
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dla zadania pn.”Zagospodarowanie centrum  miasta w pasie drogi  
krajowej nr  6 wraz z układem  komunikacyjnym dróg powiatowych”. 

14.  Zarządzenie Nr 413/2016 w sprawie  odwołania ze składu Gminnego 
Zespołu Interdyscyplinarnego . 

15. Zarządzenie nr 414/2016 w sprawie  powołania do składu Gminnego 
Zespołu Interdyscyplinarnego. 

16. Zarządzenie Nr 415/2016 w sprawie przekazania  do SP Nr 2 w 
Sianowie podium  light up. 

17.  Zarządzenie Nr 416/2016 w sprawie  ustalenia   ceny do sprzedaży dla 
działek budowlanych położonych w Sianowie ul. Tylna . 

18.  Zarządzenie Nr  417/2016 w sprawie  ustalenia ceny  dla działki  nr  
101 położonej w Sianowie ul. Tylna. 

19.  Zarządzenie Nr 418/2016 w sprawie  udzielenia bonifikaty przy 
sprzedaży lokalu mieszkalnego w Sianowie  ul. Dębowa 34 C/4. 

20. Zarządzenie Nr  419/2016 w sprawie  ogłoszenia wykazu nieruchomości 
do sprzedaży  dla działki  nr  16/2  w Sianowie  ul. Strzelecka. 

21.  Zarządzenie Nr  420/2016 w sprawie   udzielenia bonifikaty  przy 
sprzedaży lokalu mieszkalnego w Sianowie ul. Koszalińska  2/10. 

22.  Zarządzenie Nr  421/2016 w sprawie  ustalenia ceny  dla działki  nr 
130/2  w Siecieminie. 

23.  Zarządzenie Nr 422/2016 w sprawie  ogłoszenia wykazu nieruchomości 
do sprzedaży dla działki  nr 130/2 w Siecieminie. 

24. Zarządzenie Nr  423/2016 w sprawie  ustalenia ceny dla działki   nr  
47/7 w Suchej Koszalińskiej. 

25.  Zarządzenie Nr 424/2016 w sprawie   ogłoszenia wykazu 
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze  ustnego 
przetargu nieograniczonego dla działki nr  47/7 w Suchej Koszalińskiej. 

 

 
II. ROSTRZYGNĄŁ NASTĘPUJACE SPRAWY: 

 
Podczas posiedzenia w dniach 29 i 31 marca 2016 r.: 
 

1. zatwierdził roczne sprawozdanie  z wykorzystania  dotacji  Punktu 
Przedszkolnego „Muszelki” w Suchej Koszalińskiej za rok 2015. 

2.  zatwierdził  roczne sprawozdanie  z wykorzystania dotacji  przez 
Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Pod  Kogucikiem” w Iwięcinie. 
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3. wyraził zgodę na przedłużenie do dnia 15.04.2016 r. terminu wykonania 
dokumentacji   projektowej dla przedsięwzięcia „OZE- instalacji  paneli 
fotowoltaicznych na potrzeby gospodarki  wodno- ściekowej”. 

4. wyraził zgodę na przedłużenie  do dnia 15 .11.2016 r. terminu wykonania  
przez Pracownię  Projektową Archiko  z Sianowa, opracowania  
koncepcji oraz  dokumentacji technicznej dla zadania  pn. Utworzenie 
centrum turystyczno-rekreacyjnego na stadionie miejskim w Sianowie. 

5.  przyjął ofertę  firmy  BUGLO Place Zabaw z Koszalina w sprawie 
zakupu  wyposażenia placu zabaw w Sianowie  przy ul. Słowackiego za 
kwotę  32 000 zł. 

6. wyraził zgodę na przedłużenie umów dzierżawy pomieszczeń 
gospodarczych w Sianowie ul. Armii Polskiej 1. 

7.  przyjął ofertę Przedsiębiorstwa Projektowania i Obsługi Inwestycji 
„FORBUD” z Koszalina  w sprawie  wykonania  dokumentacji  
projektowej dla zadania „Zagospodarowanie  terenu  targowiska w 
Sianowie”  za kwotę  19 999,80 zł brutto. 

8.  wyraził zgodę na  usunięcie jednego drzewa rosnącego w pasie drogi 
powiatowej  w Karnieszewicach. 

9.  zatwierdził treść ogłoszenia oraz specyfikację  istotnych warunków 
zamówienia dla zadania „Przebudowa dróg z płyt YOMB”. 
 
Podczas posiedzenia 5 kwietnia 2016 r.: 
 

1.  zatwierdził  protokół z oceny ofert  jakie zostały  złożone w wyniku 
ogłoszenia  programu  zdrowotnego „Szóstka na szóstkę”. 

2. wyraził zgodę na wszczęcie postępowania w sprawie opracowania 
studium wykonalności i  wniosku  aplikacyjnego dla zadania „OZE – 
instalacja paneli fotowoltaicznych w Sianowie”. 

3. przyjął ofertę  firmy  Usługi Koparko Ładowarką „SPAJDER” z Suchej 
Koszalińskiej  w sprawie  wykonania  utwardzenia drogi gminnej  Nr  
318/1 w Bielkowie za kwotę  11 000 zł brutto. 

4.  skierował do realizacji  przez Referat OŚGN  pozyskanie  działki  nr 100 
w Sianowie zabudowanej  zabytkowym  spichlerzem przy ul. Tylnej. 

5. przyjął ofertę firmy  AAP SYSTEM Sp. z o.o. w Bytomiu w sprawie  
remontu istniejącego ciągu pieszo – rowerowego polegającego na  
położeniu  nowej nawierzchni w technologii STOBIWAY w  Sianowie ul. 
Strzelecka za kwotę 24 600 zł brutto. 

6. podpisał  z osobą niepełnosprawną umowę w sprawie  dofinansowania 
kosztów  uczestnictwa w  badaniach  specjalistycznych. 
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7.  podpisał z osobą niepełnosprawną umowę w sprawie  dofinansowania 
kosztów  zakupu sprzętu rehabilitacyjnego.   

8.  podpisał z osobą niepełnosprawną umowę w sprawie dofinansowania 
kosztów uczestnictwa w  zabiegach rehabilitacyjnych. 

9. wyraził zgodę na dofinansowanie kosztów  zakupu przez SP Nr 1 w 
Sianowie  nagród  i materiałów do przeprowadzenia   imprez o  
charakterze ekologicznym w roku  2016,  za  kwotę 1100  zł. 

10. wyraził zgodę na   dofinansowanie kosztów  zakupu przez  SP w 
Szczeglinie nagród i materiałów do przeprowadzenia imprez o charakterze 
ekologicznym w 2016 roku,  za kwotę  500 zł . 

11.  przyjął ofertę  firmy  LEŚ  z  Koszalina w sprawie  wykonania remontu 
zabytkowej bramy  do Parku  Miejskiego w Sianowie za kwotę  56 907,13 
zł brutto. 

12. wyraził zgodę na zlecenie autoryzowanemu serwisowi  firmy  KARCHER  
dokonanie sprawdzenia  zakupionej zamiatarki  za kwotę  2000 zł brutto. 

13. przyjął ofertę firmy  „em software” s.c. z Radomska w sprawie  dostawy 
licencji  i wdrożenia  oprogramowania  „eMandat Enterprise+”   do Straży 
Miejskiej w Sianowie za kwotę  3075 zł brutto. 

14.  przyjął wniosek w sprawie zwiększenia  o kwotę 189 700 zł  wydatków 
budżetowych przeznaczonych  na usuwanie awarii i wykonywania prac 
remontowych urządzeń i obiektów  eksploatowanych przez GWiK w 
Sianowie. 
Podczas posiedzenia w dniu  12 kwietna 216 r.: 
 

1.  Wyraził zgodę na odstąpienie od stosowania regulaminu udzielania 
zamówień publicznych o wartości do 30 tyś. zł w związku  z 
koniecznością przygotowania dokumentacji  dostosowania budynku 
Gimnazjum Gminnego do potrzeb SP Nr 1 w Sianowie. 

2. Wyraził zgodę na zwiększenie o kwotę  8 512,69 zł  wydatków  Urzędu 
Gminy i Miasta w Sianowie  przeznaczonych na wypłatę dodatkowego 
wynagrodzenia  pracownikowi  po rozwiązaniu  umowy o pracę ( na 
podstawie ugody sadowej). 

3. Nie skorzystał z prawa pierwokupu wobec działki  nr  426 w Sianowie. 
4.  Wyraził zgodę na  usunięcie  jednego drzewa rosnącego w pasie drogi 

powiatowej w miejscowości Bielkowo. 
5. Zlecił  firmie PRO MATT Mateusza Jastrzębskiego z Sianowie wymianę 

piasku  w  piaskownicach  na placach zabaw w  miejscowościach 
Bielkowo, Dąbrowa, Gorzebądz, Grabówko, Iwięcino, Karnieszewice, 
Kędzierzyn, Kleszcze, Kłos, Maszkowo, Mokre, Osieki, Ratajki, 
Sierakowo Sławieńskie, Skwierzynka, Skibno, Sowno, Sucha 
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Koszalińska, Szczeglino, Węgorzewo Koszalińskie, Wierciszewo za 
kwotę  5 375,10 zł brutto. 

6. Zatwierdził wyniki postepowania  w sprawie wyłonienia wykonawcy  
zadania  pn. ”Remont bieżący dróg gminnych o nawierzchni gruntowej 
zlokalizowanych w obrębie gminy i miasta Sianów” . Najkorzystniejszą 
ofertę złożyło  Przedsiębiorstwo Drogowe „Drobet” Tadeusz Broś ze 
Sławna . 

7. Przyjął ofertę firmy  DOMAR Kazimierz Domaradzki  z Tatowa  na 
wykonanie ciśnieniowego czyszczenia kanalizacji  deszczowej plus 
kamerowanie  w ulicach Strzeleckiej, Spółdzielczej, Tylnej i Placu po 
Lipami w Sianowie za kwotę  15 000 zł brutto. 

8. Wyraził zgodę na zmianę terminu wykonania zadania  opracowania  
projektowego pn. „Partnerstwo samorządów Koszalińskiego Obszaru 
Funkcjonalnego szansą na wzmocnienie potencjału rozwojowego regionu 
– w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru  
Gospodarczego 2009-2014”. 

9. Przyjął ofertę autorskiej Pracownik Projektowej Bartosza Sontowskiego z 
Koszalina w sprawie  opracowania  programu  funkcjonalno-użytkowego 
dla zadania  „Przebudowa kładki nad rzeką Polnicą w Sianowie” za kwotę  
5 658 zł brutto. 

10. Przyjął ofertę firmy  SANITAR – PROJEKT z Koszalina   w sprawie 
wykonania specyfikacji  technicznej  wykonania i  odbioru robót, 
przedmiaru robót i kosztorysu inwestorskiego dla zadania „Budowa sieci  
wodociągowej w Iwięcinie” za kwotę  2 200 zł brutto. 

11. Zatwierdził wyniki  konkursu na realizację zadania  publicznego 
„Porządek i bezpieczeństwo publiczne oraz przeciwdziałanie 
uzależnieniom i patologiom społecznym w zakresie leczenia i profilaktyki 
uzależnień w roku  2016”. 
Najkorzystniejsza ofertę złożyło stowarzyszenie Klub Abstynenta 
„ISKRA” w Sianowie , które wykona zadanie za kwotę  15 000 zł. 

12. Zatwierdził  wykaz osób zakwalifikowanych do zawarcia  umów najmu  
na lokale socjalne, wykaz osób zakwalifikowanych do zawarcia umów na 
lokale  mieszkalne komunalne w celu poprawy warunków 
zamieszkiwania spełniających kryterium dochodowe , wykaz osób 
zakwalifikowanych do zawarcia umów najmu na lokale mieszkalne 
komunalne w celu poprawy warunków zamieszkiwania niespełniających 
kryterium dochodowego. 

13. Wyraził zgodę na  zmianę w planie wydatków Referatu OŚGN w związku  
z  planowanym nabyciem działki  nr  606/2 w Sianowie ul. Lutyków. 
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14. Przyjął wniosek Parafii Rzymsko  Katolickiej ze Szczeglina w sprawie  
udzielenia pomocy finansowej w kwocie  7 500 zł z przeznaczeniem na 
przeprowadzenie  zabiegów konserwatorskich przy zabytkowych 
organach w kościele w Szczeglinie. 

15. Przyjął wniosek w sprawie  wprowadzenia do planu  wydatków 
majątkowych Gminy  na rok 2016 zadania „Partnerstwo Samorządów 
Koszalińskiego Obszaru Funkcjonalnego szansą na wzmocnienie 
potencjału rozwojowego regionu – w ramach Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009-2014” – kwota  250 000 zł. 
oraz   zwiększenie o kwotę  50 000 zł  limitu wydatków dla zadania  
„Budynek mieszkalny  w Sianowie”. 

Podczas posiedzenia w dniu  19 kwietnia 2016 r.: 

1. Wyraził zgodę na  przedłużenie o  dalsze 3 lata umowy najmu  lokalu 
socjalnego na lokal mieszkalny  w Skibienku   6C/1. 

2. Wyraził zgodę na zamianę lokali  mieszkalnych w Sianowie  ul. 
Kopernika 8/5 na lokal przy ul. Kopernika 8/2. 

3. Wyraził zgodę na umieszczenie w pasie drogi gminnej działce nr  238 w 
Iwięcinie przyłącza kablowego 0,4 Kv. 

4. Wyraził zgodę na  umieszczenie  w pasie drogi gminnej niebędącej 
publiczną działce nr 210 w Iwięcinie  przyłącza kablowego 0,4 Kv. 

5. Wyraził zgodę na odpłatne ustanowienie  na rzecz Polskiej Spółki 
Gazownictwa  Zakład w Koszalinie  służebności przesyłu z tytułu 
wybudowania  przyłącza gazu na działce  nr 262 w Sianowie ul. 
Mickiewicza. 

6. Wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie  300 zł  akcji  ekologicznej 
pn. „Sprzątanie świata”  organizowanej przez Zarząd Osiedla Nr 2 w 
Sianowie. 

7. Wyraził zgodę na wydzierżawienie części działki nr 61/1 w Sianowie z 
przeznaczeniem na cele rolne. 

8. Nie  skorzystał z prawa pierwokupu  wobec działki  nr  47/37 w Suchej 
Koszalińskiej. 

9. Podpisał z dwiema osobami  niepełnosprawnymi  umowy w sprawie 
dofinansowania kosztów uczestnictwa w badaniach specjalistycznych. 

10. Wyraził zgodę na  wydzierżawienie na okres 3 lat części działki  nr 262 w 
Sianowie ul. Mickiewicza. 
 

     Podczas posiedzenia w dniu  21 kwietnia 2016 r.: 
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1. Zatwierdził wyniki przetargu na wykonanie  zadania  „Przebudowa dróg 
gminnych z płyt YOMB”. Najkorzystniejszą  ofertę  złożyło 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  „EKO -TRANS” z Koszalina  , które 
wykona zadanie za kwotę 206,65 zł  brutto /mb . 

 
III.  PRZYJĄŁ PROJEKTY UCHWAŁ RADY  MIEJSKIEJ w 

SIANOWIE: 
1. wycofał z porządku  obrad projekt uchwały  zmieniającej statut MGOPS. 
2. przyjął autopoprawkę do projektu uchwały  Rady  Miejskiej w Sianowie     

w sprawie  realizacji  zadań polegających na  budowie chodnika w 
Węgorzewie, budowie chodnika w Sianowie – ul. Węgorzewska oraz 
budowie  chodnika w Iwięcinie. 

Projekt uchwały  został przyjęty  podczas  XXII Sesji  Rady Miejskiej w 
Sianowie w dniu 29 marca 2016 r. 

3.  projekt Uchwały  rady miejskiej w Sianowie w sprawie przyjęcia  
Gminnego Programu  Przeciwdziałania  Przemocy w Rodzinie  oraz 
Ochrony  Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2016 -2020. 

Projekt Uchwały został przyjęty podczas XXIII Sesji Rady Miejskiej w 
Sianowie w dniu  19 kwietnia 2016 r. 

1.  projekt Uchwały Rady Miejskiej w Sianowie w sprawie  zmian 
budżetu Gminy Sianów na  2016 r. 

2.  projekt w sprawie   zmiany  wieloletniej prognozy finansowej Gminy  
Sianów na lata 2016-2025. 

3.  projekt Uchwały Rady Miejskiej w Sianowie  w sprawie  zmiany  
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy i Miasta Sianów  dla obszarów położonych w obrębach 
ewidencyjnych: Ratajki, Rzepkowo, Skibno i Szczeglino. 

4. projekt Uchwały w sprawie  zaopiniowania ustanowienia projektu  
planu  ochrony dla rezerwatu przyrody „Łazy”. 

5. projekt Uchwały Rady Miejskiej w Sianowie w sprawie  udzielenia 
dotacji na prace  konserwatorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków. 

6. projekt Uchwały Rady Miejskiej w Sianowie w sprawie  statutu 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie. 

 

IV.WYKONAŁ UCHWAŁY  RADY MIEJSKIEJ w SIANOWIE: 
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1) Uchwała Nr XXII/120/2016 w sprawie przyjęcia „Programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności 
zwierząt na terenie gminy i miasta Sianów na rok 2016”.Uchwała 
zastała skierowana do  publikacji  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

2) Uchwała Nr XXII/121/2016 zmieniającej uchwałę w sprawie poboru 
od osób fizycznych podatku rolnego, podatku leśnego i podatku 
nieruchomości w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i 
wysokości wynagrodzenia za inkaso. Uchwałę przesłano do RIO ZZ w 
Koszalinie. 

3) Uchwała Nr XXII/122/2016 zmieniającej Strategię Rozwiązywania 
problemów Społecznych Gminy i Miasta Sianów na lata 2016-2022                        
i Gminny Program Działań na rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 
2016-2022. Uchwała została skierowana do realizacji przez gminne 
jednostki  organizacyjne . 

4) Uchwała Nr XXII/123/2016 w sprawie w sprawie realizacji zadań 
polegających na budowie chodnika w Węgorzewie, budowie chodnika 
w Sianowie – ul. Węgorzewska oraz budowie chodnika w Iwięcinie. 
Uchwała została skierowana do realizacji  przez Referat GKAPP 
Urzędu. 

5) Uchwała Nr XXII/124/2016 w   sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Koszalińskiemu   w roku 2016. Uchwałę przesłano do RIO 
ZZ w Koszalinie. 

6) Uchwała Nr XXII/125/2016 w sprawie rozstrzygnięcia o 
wyodrębnieniu                   w budżecie Gminy Sianów na rok 2017 
środków stanowiących fundusz sołecki. Uchwałę przesłano do RIO ZZ 
w Koszalinie 

7) Uchwała Nr XXII/126/2016 w sprawie zmian budżetu Gminy Sianów 
na 2016 rok. Uchwałę przesłano do RIO ZZ w Koszalinie. 

8) Uchwała Nr XXII/127/2016 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Sianów na lata 2016 – 2025.  Uchwałę przesłano do 
RIO ZZ w Koszalinie. 

9) Uchwała Nr XXII/128/2016 w sprawie zatwierdzenia taryfy za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 
Uchwałę przesłano do RIO ZZ w Koszalinie. 

10) Uchwała Nr XXII/129/2016 w sprawie dopłat do taryfowych grup 
odbiorców usług w roku taryfowym 2016/2017.  Uchwałę przesłano do 
RIO ZZ w Koszalinie. 

 

V. W POSTĘPOWANIU  ADMINISTRACYJNYM I  
MANDATOWYM WYDAŁ/PRZYJĄŁ: 

        1. 162         decyzji  administracyjnych,     
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        2.    74       zaświadczeń 

        3.    11       postanowień, 

             4.    36       wypisów  i  wyrysów  z planów zagospodarowania, 

             5.     52      wpisów  do CEIDG, 

             6.     42       karty  dużej rodziny  ( 1 wniosek), 

             7.    96        upomnień, 

             8.   207       tytułów  wykonawczych,                          

             9.     32       zmian  deklaracji w sprawie opłat za odbiór  odpadów, 

           10.     30        wydanych książeczek opłat za odpady, 

           11.  158         dowodów  osobistych, 

           12.  136         wniosków  o dowody osobiste, 

           13.  132         unieważnień dowodów osobistych, 

           14.    13         aktów  stanu  cywilnego ( migrowanych  226   ), 

           15.    86         odpisów   aktów stanu  cywilnego, 

           16.    91         poświadczeń  i powiadomień  o  aktach stanu   cywilnego, 

           17.      2         jubileusze, 

           18.     2          udzielone śluby, 

           19.   20          postępowań  mandatowych SM, 

           20.     7          postępowań  sądowych SM, 

           21. 112          interwencji  ze zgłoszeń, 

           22.   80          postępowań przekazanych Policji. 

 

VI. UCZESTNICZYŁ W SPOTKANIACH : 

1.  wspólnie z radnym Pawłem Horajskim w UNITRALU w sprawie  wsparcia    
dla Dni  Ziemi  Sianowskiej. 

2. w Koszalinie w Komendzie Miejskiej Policji w  przekazaniu fotoradaru. 

3. w Radiu Koszalin w akcji oddawania krwi. 

4.z Ks. Proboszczem Parafii w Osiekach Henrykiem Romanikiem. 
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5. z dyrektorem GWiK w Sianowie  Aleksandrem Janowskim.  

6.  w pracach komisji konkursowej w sprawie wyboru dyrektora SP Nr 1 w 
Sianowie. 

7. z prezesem Zarządu PGK Koszalin Tomaszem Ucińskim. 

8. w „Dniu Otwartym” Gimnazjum Gminnego w Sianowie. 

9. w uroczystości  z okazji 10 - lecia  tygodnika Miasto. 

10. w  „Sportowych zabawach z mamą i  tatą”  w hali  sportowej przy SP Nr 2 w 
Sianowie. 

11. w sprawie organizacji   obchodów Dnia Dziecka na Osiedlu Nr 2 w 
Sianowie. 

12. w sprawie organizacji „Pikniku  z   historią” w Szczeglinie. 

13. z Leszkiem Wojciechowskim  prezesem firmy  EKOWODROL. 

14. z prezesem UKS SP  2  w Sianowie Jędrzejem Bieleckim. 

15. w posiedzeniu  Komisji Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Sianowie. 

16. z delegacją Związku  Nauczycielstwa Polskiego Koło w Sianowie. 

17. w podpisaniu  umowy z wykonawcą wniosku  na OZE. 

18.  w uroczystości Jubileuszu Złotych Godów Państwa Zofii i  Czesława   
Ludwinowiczów. 

19. z wykonawcami   drogi ekspresowej S 6 . 

20. w posiedzeniu  Komisji  Społeczno  – Oświatowej rady Miejskiej w 
Sianowie. 

21. z przedstawicielami  OSP Osieki, 

22. z prezesem zarządu PGK Koszalin Tomaszem Ucińskim. 

23. w cyklicznej naradzie z dyrektorami  szkół i przedszkola. 

24. w sadzeniu  cisów w Nadleśnictwie Karnieszewice w ramach akcji pn. 
„Restytucja cisów”. 

25.  z Joanną Chojecką  dyrektorem Archiwum Państwowego w Koszalinie. 

26. w Kinie Zorza w X Wiosennym festiwalu Kultury Ekologicznej „Kocham 
Świat”. 

27. w Koncercie Charytatywnym na rzecz mieszkańców Wierciszewa. 
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28. w Jubileuszu 60 lecia Pożycia Małżeńskiego Państwa Heleny i Franciszka 
Dudek. 

Sporządziła Teresa Soróbka 

 

 

 
 


